[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Бор

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2013 года                                                                                           №31

О внесении изменений в Положение о постоянных комитетах Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Бор от 16.07.2010 №12

Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение о постоянных комитетах Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Бор от 16.07.2010 №12 (опубликовано в газете «Борская правда» №107 от 27.07.2010) следующие изменения:
- в статьи 4 Положения абзацы 6 и 8 исключить;

- дополнить статью 4 Положения абзацем следующего содержания:

«- по социальным вопросам.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления -

председатель Совета депутатов                                                             В.В. Тарбеев